АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2021 № 725

г. Качканар

О внесении изменений 3 План мероприятий («дорожную карту»)
по повышению доходного потенциала Качканарского городского округа

на 2019—2021 годы

В соответствии с распоряжением Правительства Свердловской области от
26.04.2019 № 178-РП « Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)
по повышению доходного потенциала Свердловской области на 2019-2021 годы» и
в целях актуализации Плана мероприятий по повышению доходного потенциала
'Качканарского городского округа на 2019—2021 годы, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в № мероприятий («дорожную карту») по повышению
доходного потенциала Качканарского городского округа на 2019-2021 годы,
утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 19.04.2019 № 413 с изменениями, внесенными постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 15.06.2021№ 465, следующее изменение:

1) в разделе 2 в таблице в строке 7-1 графу 3 изложить в следующей
редакции: «Администрация Качканарского городского округа (МКУ
«Административный исполнительный центр»), Управление образованием
Качканарского городского округа»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Финансового управления Администрации Качканарского городского
округа Е.В. Савельева.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в сети «Интернет».

Глава городского окру А.А. Ярославцев

Мит ‚сыпь. :.ки.-.,. улицам;ит.д ями-жми; з..-нши пиши, . то….